
Městská část Praha- Zbraslav tel/fax: +420 257 111 888
Zbraslavské náměstí 464 e- mail: info@mc-zbraslav.cz
156 00Praha-Zbraslav http: wvvw.mc-zbraslav.cz

DODATEK Č. 2

ke Smlouvě o dílo, uzavřené dne 8. 11. 2019 v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č.
89/2012 Sb., občanského zákoníku, vplatném znění a ve smyslupříslušnýchprávních

předpisů souvisejících mezi následujícími smluvními stranami

L SMLUVNÍ STRANY

1.1. zhotovitel: Projekce CZ s r.o.
se sídlem: Tovární 290, 537 01 Chrudim
jednající: | Ing. Otakar Vašák, jednatel společnosti
e-mail: ;

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu:
DIČ: CZ275 58 860
IČ: 275 58 860

(dále jen ?zhotovitel")

1.2. objednatel: Městská část PraSia-Zbraslav
se sídlem: Zbraslavské náměstí 464, 156 00 Praha - Zbraslav
statutární zástupce: Ing. Zuzana Vejvodová, starostka MČ Praha-Zbraslav
telefon:
IČ: 002 41 857
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu:

I (dále jen ?objednatel")

Smluvní strany shodně konstatují, že dne 8.11.2019 byla mezi nimi uzavřena Smlouva o dílo, jejímž
předmětem je zpracování "Projektové dokumentace na stavební úpravy a rozšíření MŠ Ottova,
Pr&ha-Zbraslav" (dále jen ?Smlouva*6),kterou tímto dodatkem mění následovně:

II. PŘEDMĚT DODATKU-ZMĚNY PŮVODNÍ SMLOUVY

1. Smluvní strany se tímto dohodly, že čl. II odst. 3 (?Úvodní ustanovení") Smlouvy se mění takto:

3. Účelem spolupráce Zhotovitele a Objednatele je navržení a zpracování projektu,
v souladu s ustanovením této Smlouvy a přílohy č. 1, která je nedílnou součástí této
Smlouvy a upravuje zejména etapy díla. Součástí díla je i zpracováníprojektu rozšíření

IČ: 002 41 857 Bankovní spojení:
DIČ: CZ00241857 IDDS: zcmapów



uzavřen po vzájemné dohodě, podle jejich pravé a
svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy.

dne Z/.Ufittc

Za objednavatele: Za zhotovitele:

Ing. ZuzanaWjvodová
Starostka MC Praha- Zbraslav Jednatel společnosti

Schváleno usnesením
RMČ /Zm Praha - Zbraslav

číslo

ze dne 11

za správnost:

IDDS: zcmapów Bankovní spojení:
IČ: 002 41 857 DIČ: CZ00241857

sklepa včetně všech potřebných instalací, jakož i zpracování projekt kuchyně v l.PP pro
rozsah 250 až 300jídel denně.

2. Smluvní strany se tímto dohodly, že čl. V odst. 1 (,,Cena?) Smlouvy se mění takto:

1. Celková cena za zpracování Dokumentace a provedení dalších výkonů dle čl III této
Smlouvy byla stanovena na základě nabídky Zhotovitele a činí 1 275 500,- Kč bez
DPH (slovyjeden milon dvě sta sedmdesátpět tisícpět set korun českých).

1.1 Cena za odvedení výkonů dle fáze 1 je 81.000,. Kč bezDPH
1.2 Cena za odvedení výkonů dle fáze 2a) je 471 750,. Kč bezDPH
1.3 Cena za odvedení výkonů dle fáze 2b) je 46 700,. Kč bezDPH
1.4 Cena za odvedení výkonů dle fáze 3 je 538 350,. Kč bezDPH
1.5 Cena za odvedení výkonů dle fáze 4je 52 700,. Kč bezDPH
1.6 Cena za odvedení výkonů dle fáze 5 je 85.000,. Kč bezDPH

III. ZÁVĚREČNÁUSTANOVENÍ

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn, platná a právně účinná.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž objednatel a

zhotovitel obdrží každý jeden výtisk.
3. Smluvní strany prohlašují, že veškeré skutečnosti v tomto dodatku uvedené nejsou obchodním

tajemstvím ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a vyslovují
souhlas s tím, aby tento dodatek byl bez dalšího zveřejněn.

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona
ě. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Městská část Praha - Zbraslav.

5. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, jsou seznámeny s jeho
obsahem, jeho obsahu rozumějí, že byl


